Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000000000004
663

000750179160
830

000065832518
864

000750649501
640

000063314810
143

000063314810
141

000000000004
686

000750639860
437

000750046430
940

000000000003
108

000750179165
087

000750179163
852

CLAVE

PROD SERV

50405300-
Cebollas

52151506-
Contenedores
de alimentos
desechables
para uso
doméstico

50406511-
Tomates verde

50401700-
Aguacates

50425500-
Pimientos
Secos

50425500~
Pimientos
Secos

50192100~
Botanas

52151600-
Utensilios de
cocina
domeésticos

50405634~
Pimentén
serrano

50305000-
Naranjas

52151504-
Tazas 0 vasos 0
tapas
desechables
para uso
doméstico

52151504-
Tazas 0 vasos 0
tapas
desechables
para uso
doméstico

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

3.4

0.14

2.04

CEBOLLA BCA

Base: 68.00,Impuesto: 00

GV CHAROL 50

Base: 50.86,Impuesto: 00

TOM VER MALL

Base: 151.60,Impuesto: O

AGUAC MALLA

Base: 90.00,Impuesto: 00

TAJIN GUAJLL

Base: 105.00,Impuesto:

TAJIN ANCHO

Base: 70.00,Impuesto:

ARBOL VERDE

Base: 21.56,Impuesto:

CUCHARON

Base: 47.41,Impuesto:

CH SERR MALL

Base: 26.90,Impuesto:

NARANJA

Base: 28.56,Impuesto:

GV VASO TERM

Base: 37.93,Impuesto:

VASO 8 OZ

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS
02-Si objeto de

impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-1VA, Tipo factor]

CLAVE
UNIDAD
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

11 de Diciembre del 2023

10:45:55

IBAAB246425

20FCD13C-B125-448A-83E2-AEA5732C87C3

UNIDAD
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$20.00

% Importe: $0.00
$31.47

% Importe: $8.1
$37.90

D% Importe: $0.0
$30.00

% Importe: $0.00
$35.00

D% Importe: $0.q
$35.00

6 Importe: $0.00
$154.00

% Importe: $0.00
$47.41

% Importe: $7.5
$26.90

% Importe: $0.00
$14.00

6 Importe: $0.00
$18.97

% Importe: $6.0
$37.93
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IMPORTE DESCUENTO

$68.00

$62.93

$151.60

$90.00

$105.00

$70.00

$21.56

$47.41

$26.90

$28.56

$37.93

$75.86

$12.07
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000750179166
600

000750179164
657

000750179164
672

000750179161
730

000750179163
559

000750179164
693

000750101831
140

000750101040
688

000750107130
111

000750101700
371

000750303041
212

000762221056
155

000750105590
954

000020548100
000

000000000004
087

000001184850

[N~

14111705-
Servilletas de

papel

52151504-
Tazas 0 vasos
tapas
desechables
para uso
doméstico

o

52151503-
Cubiertos
desechables
para uso
doméstico

52151503~
Cubiertos

desechables
para uso
doméstico

52151502-
Platos
desechables
para uso
doméstico

52151502-
Platos
desechables
para uso
doméstico

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

52151502~
Platos
desechables
para uso
doméstico

50407018~
Garbanzo

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50171551-Sal
de mesa

50131800-
Queso

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50406500-
Tomates

50171800-

Qalecac v/

0.506

1.945

Base: 75.86,Impuesto:

GV PREMIUM

Base: 43.10,Impuesto:
GV VASO TERM

Base: 37.93,Impuesto:
CUCHARA JUMB

Base: 37.07,Impuesto:

GV CUCHARAS

Base: 21.12,Impuesto:

GV PLATO

Base: 31.03,Impuesto:

PLATO PLAST

Base: 60.34,Impuesto:

SPAGHETTI 1K

00

00

00

00

00

00

00

Base: 210.00,Impuesto: O

GV PLATO

Base: 36.21,Impuesto: 00

VV GARBANZO

Base: 84.00,Impuesto: 00

COSTENA PURE

Base: 28.00,Impuesto: 00

SOL 900GR

Base: 30.00,Impuesto: 00

PHILLY QSOCR

Base: 114.00,Impuesto:

ALP CREMA RG

Base: 106.00,Impuesto:

SRF JAM PIER

Base: 144.72,Impuesto: 0

JITOMAT SALA

Base: 58.35,Impuesto: 00

ACHIOTE

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

imniiactn _

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
KILO

Cuota: 0.00000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

D% Importe: $12
$43.10

% Importe: $6.9
$37.93

0% Importe: $6.0
$37.07

% Importe: $5.9
$21.12

% Importe: $3.3
$31.03

% Importe: $4.9
$60.34

D% Importe: $9.6
$35.00

D% Importe: $0.0
$36.21

% Importe: $5.7
$42.00

% Importe: $0.00
$28.00

% Importe: $0.0(
$15.00

% Importe: $0.00
$38.00

% Importe: $0.q
$53.00

D% Importe: $0.q
$286.01

% Importe: $0.4
$32.50

% Importe: $0.00
$15.00
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$43.10

$37.93

$37.07

$21.12

$31.03

$60.34

$210.00

$36.21

$84.00

$28.00

$30.00

$114.00

$106.00

$144.72

$63.21

$30.00

$4.86
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vou Surous y HhpuLow.-
condimentos y
productos para

untar
Base: 30.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50403800-Ajos | 2 AJO MALLA3PZ 02-Si objeto de | H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $70.00
608 impuesto.-
Base: 70.00,Impuesto: 00R-1VVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
MG: TICKET No: 6730474000266427866648 TR No: 1446
TOTAL CON LETRA
(UN MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 19/100 M.N.) SUBTOTAL $1,932.50
DESCUENTO ($16.93)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $76.62
TOTAL $1,992.19

CADENA ORIGINAL

[|1.1]20FCD13C-B125-448 A-83E2-AEA5732C87C3|2023-12-11T10:46:55|SST060807KU0|thnAfpzuGOMZLshOdGG7frdvH8M8tjcuihHgcVCu+
H/FQRULrRAIKgWTZmFzUNzpm8kZvgGOQIRM8M6JICTv3UKSs+kIOOVY +ZGus9xnzSneKxsQulfToRrSGg9IPiNOApifx3gk+

Qop/TAdgsvP28PeBI6e2AEIULXKY VGx5sy/1UAGF/VKTPG8CqI2FtQPUj3uURP5ag TODDx0yCJZ0S1Gj TAIN3h7vX ZJIR Xabn/EhDLOEXP2z0PyyByIWN5vdh0oFsigSQKOgyNOC3F66GtWgBoMga
WFz3Cy+s4FmCUObT2GcVRfWz/0ulxDCGHo+6qtl/A3Fuifu+e5B+BSwBQ==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

thnAfpzuGOMZLsbOdGG7frdvH8M8tjcuihHgcVCu+H/FQRULIRAIKgWTZmFzUNzpm8kZvgG0QIJRM8M6JICTv3UkSs+kIOOVY +ZGus9xnzSneKxsQulfToRrSGg9IPiNOApifx3gk+
Qop/TAdgsvP28PeBI16e2 AEIULXKYVGx5sy/ITuAGT/VKTPg8Cql2FtQPuUj3uRP5agTODDgx0yCJZ0S1Gj TAIN3h7vXZJIIRXabn/EhDLOEXP2zoPyyBylWN5vdh0oFsigSQKOgyNOC3F66GtWgBoMga
WFz3Cy+s4FmCUObT2GcVRfWz/0ulxDCGHo+6qtl/A3Fuifu+e5B+BSwBQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

JVT3RXs0anO0kVLCcENjM6K6ZxhgieSOk7/O0PyO5eHdnhMOyX4fWysukDGH/wUdFuLaakZdD+w7zWFdk7ufrDfO30HM7yOrvdmTtl+
gqLER9uVeN7uAcOuHfIbTXecGE2MLXCcGW1V7UKA9z+RtyxadmKabN0sSxSUTe9iBfI8Bw3DLiqgQxACVD+OEDQPVIWCLRjj9RukPoxmS2qY C/INPx8K6RuZtFa+RW4BOM1+A+8c60wdyjfG
++cK/V8fBLQ5IcyZFhdLwin/HteXvjyidd1bXfK5GHYFOSPwWDUG+A/7DrpzcM7VJIPEE7zu7Qsv7N2uER64Xna2+pO+SbPkuKI3A==

Lugar, fecha y hora de emision: 55800 a 11 de Diciembre del 2023 10:45:55 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 11 de Diciembre del 2023 10:46:55 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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